ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* //,2d:/2// N" -//2

О предоставлении разрешения Еа
откJIонение от предельных параметров

разрешенного стоительствq
реконструкции объекта капитЕuIьного
строительства <Индивидуапьный
жилой дом 28а в поселке Нижняя
,Щубровенка в городе Смоленске>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федераrrьньтм законом от 06,10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общих принципzrх
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
постаноыIением Адuинистрации города Смоленска от 30.09,202l Л! 253l-адм
<Об утверждении Правил землепользования п застройки города Смоленско>,
принимЕlя во вЕим.шие протокол rтубличньгх сrryшаний от 19,07,2022 Nэ 37l,
рекомендации о предоставJIеЕии рtврешения от 21.07.2022, подютовленные
комиссией по землепользованию и засгройке города Смоленска на основ€tнии
закJIючения о результатЕD( публичньтх слушаний от 21.07.2022, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

l, Предоставить разрешение на откJIонение от предельных парап,rетров

раa}решенЕого стройтельства, реконструкции объекта капитального
строиТельства <Индивидуальный rкилой дом 28а в поселке Нижняя .Щубровенка
в городе Смоленске>, расположенного на земельном )ластке с кадастровым
номером 67:27:0011512:139 по адресу: Российская Федерация, Смоленскм
область, город Смоленск, поселок }Iижrrяя Щубровенка, в территориЕlльной зоне
Ж1 (зона застройки индивид/Ецьными жилыми домами и жилыми дома}rи
блокированного типа), в части уменьшения минимальной площади земельного
участка с l000 кв. м до 558 кв. м.

2

2. Муниципаrrьному KzuleнEoMy r{реждению <Городское информационное
агентство> опубликовать Еастоящее постановление в средствах массовой
информации.

З. Управлению информациоЕных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановлеЕие на официаrrьном сайте
Администрации города Смоленска.

А.А. Борисов